2022年４月28日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 ス タ ー フ ラ イ ヤ ー

代表者名 代表取締役  社長執行役員  白水  政治

 （コード番号：９２０６ 東証スタンダード）

問合せ先 取 締 役  常 務 執 行 役 員  柴 田  隆

（ T E L  ０９３－５５５－４５００）

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、2022年３月期の剰余金の配当について、下記のとおり無配とすることを

決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．普通株式、Ａ種種類株式およびＢ種種類株式に対する配当について

2021 年後半には、新型コロナウイルス感染症の一時的な鎮静化により航空需要および当社の業績にも回復

の兆候がみられるようになりました。しかしながら、2022 年に入ると、同感染症の再拡大により航空需要が

大きく落ち込んだことに加え、原油価格の高騰や急激な円安進行も重なり、徹底した費用削減等の施策ではこ

の影響をカバーしきれず、当事業年度の業績も非常に厳しい結果となりました。

同感染症の影響は再び落ち着きを取り戻しつつあるものの、原油価格や為替相場は依然として非常に厳しい

状況であり、当社を取り巻く事業環境は不透明な状況が続いております。

したがって、誠に遺憾ながら、これまで未定としておりました普通株式に係る当期の期末配当を無配とさせ

ていただくとともに、Ａ種種類株式およびＢ種種類株式につきましても同様に無配とさせていただきます。

株主の皆様には深くお詫び申し上げますとともに、可能な限り早期に復配できるよう努めてまいりますの

で、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。

２．修正の内容

（１）普通株式

 決定額
直近の配当予想

（2021年４月30日公表）

前期実績

（2021年３月期）

基準日 2022年３月31日 同左 2021年３月31日

１株当たり配当金 0円00銭 ― 0円00銭

配当金総額 ― ― ―

（２）Ａ種種類株式

 決定額
直近の配当予想

（2021年４月30日公表）

前期実績

（2021年３月期）

基準日 2022年３月31日 同左 2021年３月31日

１株当たり配当金 0円00銭 50,000円00銭 3,150円70銭

配当金総額 ― 275,000,000円 17,328,850円

（３）Ｂ種種類株式

 決定額
直近の配当予想

（2021年４月30日公表）

前期実績

（2021年３月期）

基準日 2022年３月31日 同左 2021年３月31日

１株当たり配当金 0円00銭 10,000円00銭 630円10銭

配当金総額 ― 25,000,000円 1,575,250円

以上